
Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 
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JEGYZŐKÖNYV 

a Képviselő-testület 2019. június 27-én tartott rendkívüli üléséről  

 

 

17. számú jegyzőkönyv 

 

Határozatok:  

 

 

172/2019.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat 

Napirendi pontok elfogadása 

173/2019.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat 

Pályázat benyújtása a 2019. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás díjának csökkentésére 

174/2019.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat 

Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás Társulási Megállapodása módosításának elfogadása 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült: Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. június 27-én 15.00 

órai kezdettel a Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal polgármesteri irodájában megtartott 

rendkívüli üléséről. 

 

A Képviselő- testületi ülés helye: Balatonszárszói Közös Önkormányzati Hivatal polgármesteri irodája 

8624 Balatonszárszó, Hősök tere 1. 

 

Jelen lévő települési képviselők:  

Dorogi Sándor polgármester  

Fekete János alpolgármester  

Apáti Kinga Csilla képviselő  

Korcz Miklós képviselő  

Nagy Zoltán  képviselő  

Tefner Tibor        képviselő  

Dr. Tomka Ákos képviselő  

   

Igazoltan távol lévő képviselő:   

   

Jegyző:   

Gerstnerné dr. Kiss Ildikó címzetes főjegyző megjelent 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 7 fő képviselő közül 7 fő jelen van, az ülés határozatké-

pes, azt megnyitja. Elmondja, hogy az ülés összehívása az SZMSZ-ben rögzítettek szerint telefonon tör-

tént. 

Előadja, hogy az ülés tervezett napirendi pontjai az alábbiak: 1) Pályázat benyújtása a 2019. évi lakossági 

víz- és csatornaszolgáltatás díjának csökkentésére, 2) Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás Társu-

lási Megállapodása módosításának elfogadása 

Megkérdezi a képviselőket, hogy van-e javaslat újabb napirendi pont tárgyalására? Megállapítja, hogy 

nincs más javaslat. 

Javasolja az alábbi napirendi pont és határozati javaslat elfogadását: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az alábbiak 

szerint fogadja el:  

1) Pályázat benyújtása a 2019. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás díjának csökkentésére 

2) Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás Társulási Megállapodása módosításának elfogadása 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint, azonnal 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 7 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

172/2019.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi 

pontjait az alábbiak szerint fogadja el:  

1) Pályázat benyújtása a 2019. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás díjának csökken-

tésére 

2) Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás Társulási Megállapodása módosításának 

elfogadása 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint, azonnal 
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1) Pályázat benyújtása a 2019. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás díjának csökkenté-

sére 

 
Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

A polgármester tájékoztatja a képviselőket a pályázat benyújtásának lehetőségéről, lényegéről és a be-

nyújtási határidőről. 

Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását:  

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi lakossági víz- és csator-

naszolgáltatás díjának csökkentésére pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstár felé. A Képviselő-

testület felhatalmazza a polgármestert az állami támogatás igénylésének benyújtására és a pályázattal 

kapcsolatos teendők lebonyolítására. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: 2019. július 1. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 7 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 

 

173/2019.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi lakossági víz- 

és csatornaszolgáltatás díjának csökkentésére pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstár fe-

lé. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az állami támogatás igénylésének benyúj-

tására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: 2019. július 1. 

 

 

2) Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás Társulási Megállapodása módosításának 

elfogadása 
 

Előterjesztő: Dorogi Sándor polgármester 

 

Dorogi Sándor polgármester: 

Az írásos anyag alapján tájékoztatja a Képviselő-testületet. Megállapítja, hogy nincs kérdés a képviselők 

részéről. 

Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv mellékletét képező 

tartalommal jóváhagyja a Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás Társulási Megállapodásának 3. 

számú módosítását továbbá az egységes szerkezetben foglalt, módosított Társulási Megállapodását- Be-

degkér, Kánya, Kapoly, Somogyegres, Somogymeggyes és Tengőd községek 2019. december 31-i dá-

tummal történő kiválásával. Felelős: Dorogi Sándor polgármester, Határidő: értelem szerint. 

Kéri, hogy aki egyetért, jelezze. 

 

(Az írásos anyag a jkv. 1. sz. melléklete) 

 

Dorogi Sándor polgármester megállapítja, hogy a döntéshozatalban 7 fő képviselő vesz részt, a határoza-

tot a Képviselő- testület 7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta. 

 

A képviselő-testület a polgármester javaslatára 7 igen és 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett egy-

hangúlag az alábbi határozatot hozza: 
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174/2019.(VI.27.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Balatonszárszó Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyzőkönyv mellék-

letét képező tartalommal jóváhagyja a Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás Tár-

sulási Megállapodásának 3. számú módosítását továbbá az egységes szerkezetben foglalt, 

módosított Társulási Megállapodását- Bedegkér, Kánya, Kapoly, Somogyegres, Somogy-

meggyes és Tengőd községek 2019. december 31-i dátummal történő kiválásával. 

 

Felelős: Dorogi Sándor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Egyéb hozzászólás nem volt. Dorogi Sándor polgármester megköszöni a részvételt és az ülést bezárja. 

 

Kmf. 

 

 

   Gerstnerné dr. Kiss Ildikó                                          Dorogi Sándor 

                              címzetes főjegyző                                                   polgármester 

 


